Начало обсуждения 25.11.2015
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШАУМЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШАУМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(Проект)
«__»_________2015 года                     № __                                         х. Шаумяновский

	О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Шаумяновского сельского поселения от 27.11.2014 года № 51
«О земельном налоге» на территории муниципального образования «Шаумяновское сельское поселение»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 21 Устава муниципального образования  «Шаумяновского сельского поселения»,  Собрание депутатов Шаумяновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.Внести изменения в решение Собрания депутатов Шаумяновского сельского поселения от 27.11.2014 года. № 51 «О земельном налоге на территории муниципального образования «Шаумяновское сельское поселение»:

1.1.Подпункт 3.3. пункта 3 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2016 года и не ранее одного месяца с момента его официального опубликования.
Глава
Шаумяновского сельского поселения
                                    С.Л. Аванесян